Soccorso Alpino Valdostano - Secours Alpin Vald6tain

Sintesi dati del bilancio consuntivo 2021

STATO PATRIMONIALE

CONTO ECONOMICO

ATTIVO
IMMOBILIZZAZIONI NETTE
CREDITI

DISPONIBILITA' LIQUIDE
RATEI E RISCONTI
TOTALE

PASSIVO

PATRIMONIO NETTO

FONDI PER RISCHI ED ONERI
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
DEBITI

RATEI E RISCONTI

TOTALE

UTILE ESERCIZIO

0€
289.127 €
908.937 €
979 €
1.199.043 €

99.684 €
178.200 €
271.983 €
622.567 €

26.609 €

1.199.043 €
0€

RICAVI
RICAVI DELLE PRESTAZIONI
RICAVI E PROVENTI DIVERSI
TOTALE

COSTI

BENI DIVERSI

SERVIZI

PERSONALE

ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI FINANZIARI

ONERI TRIBUTARI

TOTALE

1.140.771 €
0€
1.140.771 €

14.746 €
789.996 €
324.062 €

5.484 €
430 €
6.053 €
1.140.771 €




